

بازگشت دلار در بازار غیررسمی به کانال ۵۶ هزار تومان



افت ۱۰ هزار تومانی

روند نزولی قیمت ارز در بازار آزاد غیررسمی همچنان ادامه دارد؛ به طوری که نرخ دلار به عنوان شاخص این بازار به کانال ۵۶ هزار تومان عقب‌نشینی داشته است و فعالان بازار از ادامه افت قیمت‌ها در این بازار خبر می‌دهند.

به گزارش ایرنا، پس از اینکه قیمت دلار در بازار غیررسمی ارز به دلیل تنش‌های منطقه‌ای و پاسخ ایران به تجاوز رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در سوریه به حدود ۷۰ هزار تومان رسید، در همین ایام برخی افراد و دلالان بازار ارز عنوان کردند که روند صعودی نرخ ارز آغاز شده و قیمت‌های جدیدی را پیش‌بینی می‌کنند؛ البته کارشناسان و صاحب‌نظران این افزایش را هیجانی و سیاسی می‌دانستند و معتقد بودند که بعد از فروکش شدن تنش‌ها روند نزولی نرخ ارز آغاز خواهد شد.

اکنون و بر خلاف اظهارنظر دلالان، نرخ دلار در بازار آزاد غیررسمی به کانال ۵۶ هزار تومان بازگشته و فعالان بازار از تداوم این روند نزولی خبر می‌دهند.

همچنین تقاضا برای خرید ارز نیز به شدت افت کرده است. بر اساس این گزارش نرخ دلار در کمتر از ۲ ماه آفتی بیش از ۱۰ هزار تومان داشته است.

بهبه‌سازی رفتار اعتباری بانک توسعه تعاون با تعاونی‌ها و بنگاه‌ها



عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون از بهبود رفتار اعتباری بانک توسعه تعاون با تعاونی‌ها و بنگاه‌ها خبر داد.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی بانک توسعه تعاون، حمیدرضا البرزی عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون در گردهمایی متولیان اجرایی بخش تعاون اظهار داشت: مطالعه و بررسی آمار مرتبط با بنگاه‌های خرد، کوچک و متوسط و تعاونی‌ها و مولفه‌ها و تأثیرات مثبت اقتصادی آنان می‌تواند نگاه و رویکرد بانک را در پرداخت موثر و هدفمند تسهیلات را به نحو مناسبی مشخص نماید.

وی افزود: بانک توسعه تعاون در مقایسه با شبکه بانکی، سهم بیشتری را برای پرداخت تسهیلات به طرح‌های ایجاد و توسعه‌ای اختصاص داده است، بانک توسعه تعاون رویکرد توسعه‌ای خود را به رزم محدودیت‌ها ارتقا داده است. کارگاه‌های زیر ۵۰ نفر بیش از ۸۱ درصد سهم شاغلان بخش‌های خصوصی و تعاونی را در کل اقتصاد تشکیل داده‌اند. تسهیلات اعطایی بانک توسعه تعاون با ۲۸ درصد رشد همراه بوده است. ۲۵ درصد تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون در بخش ثابت، ۵۵ درصد تسهیلات در بخش جاری و ۲۰ درصد تسهیلات بانکی به سدا اختصاص داده شده است. در شبکه بانکی ۳.۵ درصد از تسهیلات پرداختی مرتبط با بنگاه‌های خرد، کوچک و متوسط بوده است. این مقام بانکی گفت: بانک توسعه تعاون با تحول دیجیتال و بهره‌مندی از تی‌تی‌پلاس می‌تواند به مرکز و عمق کسب و کارها نفوذ کند و خود را در مسیر فعالیت آنان قرار دهد و سپس بازار را ارتقا دهد. البرزی تصریح کرد: سهم بانک توسعه تعاون از بازار تعاونی‌ها حدود ۴۲ همت است، با تداوم برنامه‌های تحولی ارتقای سهم قابل دستیابی است.

وی گفت: چنانچه طراحی محصولات بانکی با آگاهی از وضعیت و مولفه‌های بازار و بنگاه‌ها و تعاونی‌ها باشد، اثربخشی محصولات بیشتر خواهد بود، همچنین نیازمندان اندازه‌گیری دقیق میزان فروش محصولات و آثار مثبت آن هستند.

تورم و هزینه مواد غذایی، گزینه مرتبط با انتخابات آمریکا شد



قیمت‌های بالاتر مواد غذایی در ایالات متحده منجر به تغییر عادات خرید می‌شود.

به گزارش ایسنا، به عنوان نمونه بر اساس داده‌های وزارت کار، در ششما ویرجینیا، تخم مرغ ۹ درصد کاهش یافته است، در حالی که قیمت کره ۳.۵ درصد افزایش یافته است. قیمت شیر نیز بیش از

یک درصد کاهش یافته و قیمت نان نیز بالاتر رفته است. تورم و هزینه اقلام ضروری مانند غذا و گاز احتمالاً نقش مهمی در مسابقه مجدد ریاست جمهوری نوامبر بین جو بایدن و رقیب جمهوری خواهش دونالد ترامپ ایفا خواهد کرد زیرا هر دو نامزد به دنبال صحبت از سوابق اقتصادی خود در قدرت هستند. در خارج از یک فروشگاه مواد غذایی در فائز چرچ، ویرجینیا، خریداران به خیرگزاری فرانسه گفتند که در سال‌های اخیر متوجه افزایش هزینه‌های اقلام روزمره شده‌اند که باعث شده برخی عادت‌های خرید خود را تغییر دهند. جاسمین رید، ۳۲ ساله، در شمال ویرجینیا، در حالی که تأثیر قیمت‌های بالاتر مواد غذایی بر عادات خرید خود را توضیح می‌دهد، می‌گوید من واقعاً به همان اندازه که قبلاً خرید می‌کردم، نمی‌توانم مواد غذایی خرید کنم. داده‌های تورم مصرف‌کننده منتشر شده نشان داد که قیمت مواد غذایی در ۱۲ ماه منتهی به آوریل ۲.۲ درصد افزایش یافته است. این شهروند اظهار کرد در حال حاضر بیشتر در رستوران‌ها غذا می‌خورد و گفت اگر مواد غذایی ارزان‌تر بودند، قطعاً بیشتر آشپزی می‌کردم. مری جو، ۶۶ ساله، هم به خیرگزاری فرانسه گفتنم منم می‌شوم که برخی چیزها در حال پایین آمدن هستند اما من آن را ندیده‌ام. فرد دیگری نیز اعلام کرد که چندین وقت است که همه چیز به طور کلی گران بوده است.

رئیس هیئت مدیره انجمن پزشکان عمومی تبریز در گفتگو با "عصر آزادی" از حل مشکل پزشکان جوان شاغل در درمانگاه‌ها خبر داد؛

کلینیک‌های خصوصی ملزم به انعقاد قرارداد با پزشکان شدند

دکتر فریدون اشرفیان: مشکل حق الزحمه پزشکان جوان شاغل در درمانگاه‌های بخش خصوصی تبریز به نتیجه رسید



جوان شاغل در درمانگاه‌های خصوصی مشکلات متعددی از جمله عدم امنیت شغلی به دلیل نداشتن قرارداد کاری و نیز حقوق بسیار پایین در اکثر مراکز

را به عنوان دغدغه‌های اصلی خود بیان کردند. وی با اشاره به اینکه طبق بررسی‌های میدانی، مشخص گردید گاهی اوقات حقوق دریافتی یک

عصر آزادی / شهرام صادق زاده: رئیس هیئت مدیره انجمن پزشکان عمومی تبریز گفت: با توجه به درخواست جمعی از پزشکان جوان شاغل در درمانگاه‌های بخش خصوصی تبریز، مبنی بر پایین بودن حق الزحمه دریافتی، تلاش‌های این انجمن به نتیجه رسید.

دکتر فریدون اشرفیان در گفتگو با عصر آزادی افزود: در این خصوص جلسات متعددی با هماهنگی و محوریت نظام پزشکی و انجمن پزشکان عمومی تبریز به همراه معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز تشکیل گردید که در این جلسات، نمایندگان درمانگاه‌های بخش خصوصی و پزشکان عمومی شاغل در این مراکز درمانی نیز حضور داشتند.

وی اضافه کرد: در این جلسات مشکلات صاحبان کلینیک‌های خصوصی تبریز مبنی بر پایین بودن غیرمتعارف تعرفه‌ها و بالا بودن هزینه‌های معمول از جمله حقوق پرسنل و نگهداری ساختمان و عدم پرداخت به موقع فرانشیز بیمه‌ها بابت ویزیت بررسی گردید.

دکتر اشرفیان ادامه داد: از طرف دیگر پزشکان

کاهش تورم تولیدکننده صنعت و معدن در فروردین ماه



براساس گزارش مرکز آمار ایران، شاخص قیمت تولیدکننده در دو بخش صنعت و معدن در فروردین ماه سال جاری، کاهش تورم نقطه به نقطه و سالانه داشته است.

به گزارش ایسنا، طبق اعلام مرکز آمار ایران، شاخص قیمت تولیدکننده در بخش صنعت افزایش تورم ماهانه، کاهش تورم نقطه به نقطه و کاهش تورم سالانه در فروردین ماه سال جاری را تجربه کرده و همچنین در بخش معدن شاخص قیمت تولیدکننده، کاهش تورم در هر سه بخش ماهانه، نقطه به نقطه و سالانه را تجربه کرده است.

بخش صنعت

بر اساس این گزارش، در فروردین ماه ۱۴۰۳، شاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت (بر مبنای سال پایه ۱۳۹۵) ۱۱۴۸۶ است که نسبت به ماه قبل (تورم ماهانه) ۴.۳ درصد افزایش، نسبت به ماه مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) ۱۲.۰ درصد افزایش و در ۱۲ ماه منتهی به ماه جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل (تورم سالانه) ۲۹.۲ درصد افزایش داشته است.

افزایش تورم ماهانه

در فروردین ماه ۱۴۰۳، درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت نسبت به ماه قبل (تورم ماهانه) ۴.۳ درصد است که در مقایسه با همین اطلاع در ماه قبل (۱.۷ درصد)، ۲.۶ واحد درصد افزایش داشته است. به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی توسط تولیدکنندگان محصولات صنعتی به ازای تولید کالاهای خود در داخل کشور، در فروردین ماه ۱۴۰۳ نسبت به ماه قبل، ۴.۳ درصد افزایش دارد. در این ماه بیش‌ترین تورم ماهانه با ۱۵.۳ درصد مربوط به گروه «ساخت سایر تجهیزات حمل و نقل» و کم‌ترین تورم ماهانه با ۱.۲ درصد مربوط به گروه «ساخت محصولات دارویی، مواد شیمیایی مورد استفاده در داروسازی و محصولات دارویی گیاهی» است.

کاهش تورم نقطه به نقطه

در فروردین ماه ۱۴۰۳، درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت نسبت به ماه مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) ۱۹.۰ درصد است که در مقایسه با همین اطلاع در ماه قبل (۲۴.۶ درصد)،

در فروردین ماه ۱۴۰۳، درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش معدن (بر مبنای سال پایه ۱۳۹۵) نسبت به ماه قبل (تورم ماهانه) ۲.۱ درصد است که در مقایسه با ماه قبل (۳.۸ درصد)، ۱.۷ واحد درصد کاهش داشته است.

شاخص قیمت کل

در فروردین ماه ۱۴۰۳، شاخص قیمت تولیدکننده بخش معدن ۱۹۵۳.۷ است که نسبت به ماه قبل (تورم ماهانه) ۲.۱ درصد، نسبت به ماه مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) ۱۷.۸ درصد و در ۱۲ ماه منتهی به ماه جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل (تورم سالانه)، ۴۱.۴ درصد افزایش داشته است.

کاهش تورم ماهانه

در فروردین ماه ۱۴۰۳، درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش معدن نسبت به ماه قبل (تورم ماهانه) ۲.۱ درصد است که در مقایسه با همین اطلاع در ماه قبل (۳.۸ درصد)، ۱.۷ واحد درصد کاهش داشته است. به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی توسط تولیدکنندگان محصولات معدنی به ازای تولید محصولاتشان در داخل کشور، در فروردین ماه ۱۴۰۳ نسبت به ماه قبل، ۲.۱ درصد افزایش دارد. در این ماه بیش‌ترین تورم ماهانه با ۵.۰ درصد مربوط به گروه «سایر معادن» و کم‌ترین تورم ماهانه با ۱.۶ درصد مربوط به گروه «کارنه‌های فلزی» است.

کاهش تورم نقطه به نقطه

در فروردین ماه، درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش معدن نسبت به ماه مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) ۱۷.۸ درصد می‌باشد که در مقایسه با همین اطلاع در ماه قبل (۳۰.۳ درصد)، ۱۲.۵ واحد درصد کاهش داشته است. به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی توسط تولیدکنندگان محصولات معدنی به ازای تولید محصولاتشان در داخل کشور، در فروردین ماه ۱۴۰۳ نسبت به دوره مشابه سال قبل، ۱۷.۸ درصد افزایش دارد. در این ماه بیش‌ترین تورم نقطه به نقطه با ۲۵.۹ درصد مربوط به گروه «سایر معادن» و کم‌ترین تورم نقطه به نقطه با ۱۳.۰ درصد مربوط به گروه «زغال سنگ» است.

۳۰ همت گندم خریداری و ۲.۳ همت پرداخت شده است

قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی موضوع ماده (۱۱) قانون اصلاح قانون تضمین خرید محصولات اساسی کشاورزی مصوب ۱۳۹۹/۸/۵ می‌رسد.

چقدر گندم خریداری و چقدر پول واریز شد

علی قلی ایمانی، مدیرعامل بنیاد ملی گندم کاران کشور در گفت‌وگو با مهر درباره خرید تضمینی گندم عنوان کرد: تقریباً یک میلیون و ۹۰۰ هزار تن گندم تا کنون از ۱۲ استان کشور خریداری شده است. وی در ادامه به گلايه گفت: با وجود اینکه مطالبات بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان (همت) شده اما پرداختی به گندم کاران ۲.۳ همت (۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان) بوده است. مدیرعامل بنیاد ملی گندم کاران کشور افزود: اولین خرید از گندم کاران سیستان و بلوچستان بوده که در هفتم فروردین انجام شده؛ اما تا امروز ریالی به کشاورزان این استان پرداخت نشده است.

داخل کشور به قیمت نهایی مصوب شورای قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی از محل اعتبارات و ظرفیت‌های این تبصره بدون لحاظ تسهیلات تکلیفی بانکی را حداکثر در ۶ ماهه اول سال (هم‌زمان با خرید تضمینی گندم) تخصیص و پرداخت نماید. در این زمینه، شرکت‌های مبادرت خرید گندم از سوی وزارت جهاد کشاورزی تعیین می‌شوند. اصناف و صنایع نان حجیم و غیر حجیم مجاز هستند گندم مورد نیاز خود را با اولویت سازوکار کشت قراردادی از کشاورزان با نرخ توافقی خریداری کنند. همچنین در صورت کسری تأمین گندم مورد نیاز این مجموعه‌ها از طریق کشت قراردادی، شرکت‌های مبادرت خرید تضمینی گندم مجاز هستند، پس از ثبت سفارش باقی گندم مورد نیاز صنف و صنعت در سامانه‌ای که از سوی وزارت جهاد کشاورزی ایجاد می‌گردد، نسبت به فروش گندم به آنها اقدام کنند. دستورالعمل اجرایی این بند نیز از سوی وزارت جهاد کشاورزی تهیه و در مدت حداکثر یک ماه پس از لازم‌الاجرا شدن این قانون، به تصویب شورای

مدیرعامل بنیاد ملی گندم کاران از خرید ۱.۹ میلیون تن گندم خبر داد و گفت: با وجود اینکه مطالبات بیش از ۳۰ همت است اما فقط ۲.۳ همت پرداخت شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، گندم یکی از ۲۲ قلم کالای اساسی است که از سوی دولت خرید تضمینی می‌شود. سال گذشته افزایش نرخ خرید تضمینی موجب شد تا پول گندم کاران با تأخیر چند ماهه همراه باشد.

قانون برای خرید تضمینی چه می‌گوید؟

تبصره ۸ بند ۸ قانون بودجه ۱۴۰۳ می‌گوید «در اجرای قانون تضمین خرید محصولات اساسی کشاورزی مصوب ۱۳۶۸/۶/۲۱ با اصلاحات و الحاقات بعدی آن و به منظور حمایت از تولیدات داخلی، حفظ امنیت غذایی کشور، تأمین نقدینگی لازم برای خرید گندم و پرداخت به‌موقع بهای گندم خریداری شده به کشاورزان، سازمان برنامه و بودجه کشور مکلف است اعتبار مورد نیاز برای خرید گندم مراد بر نیاز صنف و صنعت تولیدی کشاورزان

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱

آگهی مناقصه – نوبت اول

شرکت توسعه مسکن آذربایجان در نظر دارد در خصوص **اجرای با مصالح و دستمزدی عملیات سقف**

کاذب کناف بلوک مسکونی پروژه تجاری مسکونی و خدماتی رشديه به آدرس تبریز شهرک رشديه بلوار

کوهسار به پیمانکاران واجد شرایط از طریق انتشار آگهی مناقصه واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند جهت کسب

اطلاعات بیشتر، بازدید و دریافت برگ‌های شرایط استعلام و پیشنهاد قیمت و شرکت در مناقصه و تسلیم و

تحویل پیشنهادهای خود **حداکثر تا ساعت ۱۴/۳۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۰۸** به آدرس تبریز بلوار استاد شهریار

جنب اداره بهزیستی استان مجتمع اداری و خدماتی شهریار شرکت توسعه مسکن آذربایجان مراجعه فرمایند.

شماره‌های تماس: ۰۴۱۳۶۵۹۴۹۹-۰۴۱۳۶۵۹۴۹۷-۰۴۱۳۶۵۹۴۹۷

شرکت توسعه مسکن آذربایجان

سازمان شهرستان‌ها از استان‌های فاقد نماینده نماینده فعال می‌پذیرد.

عصر آزادی

۰۲۱۸۸۸۳۹۴۵۱-۰۲۱۸۸۸۴۹۸۴۳

شماره آگهی: ۱۷۲۰۲۵۴

شماره آگهی: ۱۴۰۳/۱۳/۲۱۷۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۰

فراخوان جلب مشارکت احداث

بیمارستان ۶۰۰ تختخوابی شهرستان ارومیه



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آذربایجان غربی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان آذربایجان غربی در نظر دارد اجرای **احداث بیمارستان ۶۰۰**

تختخوابی شهرستان ارومیه را مستند به دستورالعمل ماده ۲۳ قانون الحاقی برخی از مواد به قانون تنظیم بخشی از

مقررات مالی دولت به بخش غیردولتی (خصوصی) و بر اساس مصوبات طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه جدید، نیمه تمام،

تکمیل شده و آماده بهره‌برداری به بخش غیر دولتی از طریق رقابت عمومی واگذار کند.

لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل می‌آید وفق برنامه زمان بندی شده ذیل، نسبت به اخذ اسناد فراخوان به آدرس

ارومیه، بلوار رسالت، دانشگاه علوم پزشکی ارومیه، مدیریت توسعه و تأمین منابع فیزیکی و امور عمرانی دانشگاه، امور

قراردادهای نظام فنی و اجرایی مراجعه نمایند.

قابل ذکر است، پیشنهاد دهندگان می‌بایست یک نسخه از اسناد دریافت و همراه با اسناد مدارک درخواست شده با

قید قبولی امضا کرده و طی مهلت مندرج در این آگهی به دبیرخانه حراست دانشگاه تحویل دهند.

آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابی تکمیل شده: از تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ به مدت ۷ روز پس از تاریخ درج آگهی است.

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان آذربایجان غربی